子 高 号 外

令和５年４月 20日

県内介護事業者 御中

沖縄県子ども生活福祉部

高齢者福祉介護課長

（ 公 印 省 略 ）

BCP作成研修会のご案内（通知）

平素より本県の高齢者福祉行政の推進について、御理解と御協力を賜り感謝

申し上げます。

みだしのことについて、沖縄県と包括連携協定を締結しているあいおいニッ

セイ同和損害保険株式会社から、別添のとおり研修の案内がありますので送付

いたします。

 研修会は年間を通して複数回実施され、各回で対象サービスや内容が異なり

ますので、必ず別添の案内をご確認ください。

 なお、別添の案内に関するご照会は以下の連絡先あてにお願いいたします。

【御連絡先】

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

沖縄支店地域戦略室

荻原 知康 担当課長

TEL：050-3461-9244

沖縄県 子ども生活福祉部

高齢者福祉介護課 介護指導班

TEL：098-866-2214

FAX：098-862-6325

TEL:050-3461-9244